
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 10 11 19 9

207

7:9

1
14

4
15

5
16

6
17

7
18

9
20

Auszeit

7:9
17:20

Ende
18:47

B  SV Bayer Wuppertal R

I II III IV V VI Punkte

1 14 10 15 12 11

25

╳
10
25

1
11

2
14

4
17

5
21

9
23 Auszeit

10:14

S
A
T
Z

2

Start
18:50

B  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte

14 10 15 12 11 1

22

0
17

1
19

6
21

7
22

8 16 Auszeit

0:3
22:24

Ende
19:18

A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

9 6 12 10 11 19

25

╳
15

4
17

5
20

7
21

10
25

11 Auszeit

11:13
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:21

A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 10 11 19 9

8

1 7
Auszeit

Ende
19:34

B  SV Bayer Wuppertal R

I II III IV V VI Punkte

1 14 10 15 12 11

7

╳
7

1 2 4 5 6 Auszeit

1:5
2:9

Wechsel
8:2

A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 10 11 19 9

15

15
9 10 11 13

Auszeit

Oberliga 2 mU16
Männer

A  VC Essen-Borbeck vs. SV Bayer Wuppertal B

Spiel 23 04.12.2025 18:00 Uhr

Möllhovenschule
45355 Essen
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A  VC Essen-Bo… 9/14

2 Nguyen, Hai Hoang

4 Soller, Fabian
6 Möller, Hendrik X
7 Vu, Tommy X
9 Nöhring, Jonas X

10 Kämpchen, Mats X
11 Vermeulen, Elias X
12 ★ Walkowiak, Jeremy X
19 Bartsch, Sam X

A  Libero

A  Offizielle

T Falk, Detlef

C

B  SV Bayer Wuppertal 6/14

1 ★ Knorr, Ben Elias X
10 Gernhöfer, Joscha X
11 Jabbarli, Elvin X
12 Keunecke, Matti X

14 Hoppe, Elias X
15 Dimitrioski, Adrian X

B  Libero

B  Offizielle

T Schraven, Mirijam

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  VC Essen-Bo…
SV Bayer Wuppertal

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 47 25 1 0 1
2 0 1 25 2 28 22 0 0 2
0 0 1 15 3 13 7 0 0 2

4 1 2 60 88 54 1 0 5
Start: 18:00 Ende: 19:34 Dauer: 1:34

Sieger: VC Essen-Borbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oduro Mensah, Chris 1

2 Fisch, Benedikt 2

Schr. Kotecki, Jannis
Assist. Boegner, Elia
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