



Oberliga 2 mU16

Männer

(A) VC Essen-Borbeck vs. SV Bayer Wuppertal (B)

Spiel 23

04.12.2025 18:00 Uhr

Möllhovenschule
45355 Essen



Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 18:00						(A) VC Essen-Bo...						Ende 18:47						(B) SV Bayer Wuppertal						R																				
	Startaufstellung		Spielernr.				Satz		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte																
	Auswechselspieler		Spielstand				1		6		12		10		11		19		9		20		1		14		10		15		12		11		19																
	Aufschlagrunden						1		5		6		7		8		9		20		Auszeit		10		11		14		17		21		9		23		Auszeit		10:14												
Satz 1		Start 18:00						(A) VC Essen-Bo...						Ende 18:47						(B) SV Bayer Wuppertal						R																									
Satz 2		Start 18:50						(B) SV Bayer Wuppertal						Ende 19:18						(A) VC Essen-Bo...						R																									
Satz 3		Start 19:21						(A) VC Essen-Bo...						Ende 19:34						(B) SV Bayer Wuppertal						R																									
Satz 4		Wechsel 8:2						(A) VC Essen-Bo...						S						(B) SV Bayer Wuppertal						R																									

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 19:21						(A) VC Essen-Bo...						Ende 19:34						(B) SV Bayer Wuppertal						Wechsel 8:2						(A) VC Essen-Bo...						S																												
	Startaufstellung		Spielernr.				I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte																								
	Auswechselspieler		Spielstand				3		6		12		10		11		19		9		8		1		14		10		15		12		11		7		6		10		11		13		15																										
	Aufschlagrunden						3		5		6		7		8		9		20		Auszeit		7		1		2		4		5		6		Auszeit		1:5		2:9		Auszeit		1:5		2:9		Auszeit																								
Satz 1		Start 19:21						(A) VC Essen-Bo...						Ende 19:34						(B) SV Bayer Wuppertal						R						(A) VC Essen-Bo...						9/14																																	
Satz 2		Start 18:50						(B) SV Bayer Wuppertal						Ende 19:18						(A) VC Essen-Bo...						R						(B) SV Bayer Wuppertal						6/14																																	
Satz 3		Start 19:21						(A) VC Essen-Bo...						Ende 19:34						(B) SV Bayer Wuppertal						R						(A) VC Essen-Bo...						9/14																																	
Satz 4		Wechsel 8:2						(B) SV Bayer Wuppertal						(A) VC Essen-Bo...						S						(B) Libero						(A) Libero						(B) Offizielle						(A) Offizielle						(B) Offizielle																					

Sanktionen		Bemerkungen		Ergebnisse												(A) VC Essen-Bo...						(B) SV Bayer Wuppertal						Ergebnisse																																																																		
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand	(A) VC Essen-Bo...						(B) SV Bayer Wuppertal						S						(B) Libero						(A) Libero						(B) Offizielle						(A) Offizielle						(B) Offizielle																																													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	